

PERFILES CM

Boulevard Carlos Salinas de Gortari Km. 8.5 Col Valle del Mezquital, C.P. 66632 Apodaca, N.L. México
 Tel. 01(81) 81-33-00-00
 Web Site www.pyhlm.com

CLIENTE / SOLD TO

PLESA ANAHUAC Y CIAS., S.A DE C.V
 AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66. 0
 54940 TULITILAN-SAN FRANCISCO CHILPAN

Certificado de Calidad Mill Test Report

FACTURA # / INVOICE #	FECHA / DATE
AP00019439	03 / Jun / 2020
ORDEN CLIENTE / CUSTOMER PO	
29848.	

Paquete id / Bundle id	Codigo producto / Producto Code	Descripcion del Material / Material Description	Espesor / In	Tickness / mm.	Rollo # / Coil #	Colada # / Heat #	ASTM Estandar / ASTM Standard	ANALISIS QUIMICO MECHANICAL ANALYSIS				PRUEBAS FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES			
								%C	% Mn	%P	% S	Tension / Tensile (ksi)	Cedencial/ Yield (ksi)	Elongacion/ Elongation(%)	Pruebas de Apastamiento / Flattening Test
0051247799	H0060040122025000B	RECT. 6"X4" 12.20M CAL. 0.250" GDO. B	0.2500	6.3500	3B063741CS400	37671026	ASTM A 500 GRADO B	0.180	0.650	0.0150	0.0050	65.7	54.8	30.9	N/A
0051247809	H0060040122025000B	RECT. 6"X4" 12.20M CAL. 0.250" GDO. B	0.2500	6.3500	3B063741CS400	37671026	ASTM A 500 GRADO B	0.180	0.650	0.0150	0.0050	65.7	54.8	30.9	N/A
0051247822	H0060040122025000B	RECT. 6"X4" 12.20M CAL. 0.250" GDO. B	0.2500	6.3500	3B063741CS400	37671026	ASTM A 500 GRADO B	0.180	0.650	0.0150	0.0050	65.7	54.8	30.9	N/A
0051247824	H0060040122025000B	RECT. 6"X4" 12.20M CAL. 0.250" GDO. B	0.2500	6.3500	3B063741CS400	37671026	ASTM A 500 GRADO B	0.180	0.650	0.0150	0.0050	65.7	54.8	30.9	N/A
0051193551	H0060040122037500B	RECT. 6"X4" 12.20M CAL. 0.375" GDO. B	0.3750	9.5250	3B046493CM300	1965299011	ASTM A 500 GRADO B	0.187	0.634	0.0090	0.0050	64.2	56.1	32.2	N/A
0051296881	H0040040122025000B	CUAD. 4"X4" 12.20M CAL. 0.250" GDO. B	0.2500	6.3500	2A793924CS100	2003264430	ASTM A 500 GRADO B	0.054	0.793	0.0060	0.0050	67.3	63.1	30.4	N/A
0051296121	H0040040122025000B	CUAD. 4"X4" 12.20M CAL. 0.250" GDO. B	0.2500	6.3500	2A793921GS100	2003264420	ASTM A 500 GRADO B	0.061	0.768	0.0060	0.0020	70.7	66.1	30.1	N/A
0051296610	H0040040122025000B	CUAD. 4"X4" 12.20M CAL. 0.250" GDO. B	0.2500	6.3500	J206911	1396179	ASTM A 500 GRADO B	0.180	0.490	0.0140	0.0040	63.9	61.6	37.3	N/A
0051296625	H0040040122025000B	CUAD. 4"X4" 12.20M CAL. 0.250" GDO. B	0.2500	6.3500	J206911	1396179	ASTM A 500 GRADO B	0.180	0.490	0.0140	0.0040	63.9	61.6	37.3	N/A
0051296641	H0040040122025000B	CUAD. 4"X4" 12.20M CAL. 0.250" GDO. B	0.2500	6.3500	J206911	1396179	ASTM A 500 GRADO B	0.180	0.490	0.0140	0.0040	63.9	61.6	37.3	N/A
0051297538	H0040040122025000B	CUAD. 4"X4" 12.20M CAL. 0.250" GDO. B	0.2500	6.3500	J206911	1396179	ASTM A 500 GRADO B	0.180	0.490	0.0140	0.0040	63.9	61.6	37.3	N/A
0051297543	H0040040122025000B	CUAD. 4"X4" 12.20M CAL. 0.250" GDO. B	0.2500	6.3500	2A793905GS100	2003264410	ASTM A 500 GRADO B	0.054	0.799	0.0070	0.0030	66.3	62.0	30.8	N/A
0051297580	H0040040122025000B	CUAD. 4"X4" 12.20M CAL. 0.250" GDO. B	0.2500	6.3500	2A793915GS100	2003264420	ASTM A 500 GRADO B	0.061	0.768	0.0060	0.0020	70.7	66.1	30.1	N/A
0051297625	H0040040122025000B	CUAD. 4"X4" 12.20M CAL. 0.250" GDO. B	0.2500	6.3500	2A793903GS100	2003264410	ASTM A 500 GRADO B	0.054	0.799	0.0070	0.0030	66.3	62.0	30.8	N/A
0051241068	H0060060122025000B	CUAD. 6"X6" 12.20M CAL. 0.250" GDO. B	0.2500	6.3500	2A793899GS100	2003264410	ASTM A 500 GRADO B	0.054	0.799	0.0070	0.0030	71.3	66.5	24.4	N/A
0051241160	H0060060122025000B	CUAD. 6"X6" 12.20M CAL. 0.250" GDO. B	0.2500	6.3500	2A793911GS100	2003264420	ASTM A 500 GRADO B	0.061	0.788	0.0060	0.0020	72.0	67.8	25.7	N/A

Jose Luis Macias
Control de Calidad



System certified by
 Sistema certificado en
 ISO 9001
 F10-8.2.01

Jose Luis Macias
 Control de Calidad/ Quality Control

Hecho en Mexico / Made in Mexico